EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 125/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 BVRB INCORPORADORA DE IMOVEIS LTDA 12.***.048/0001-03 13.768.919-7 112221 FOZ DO IGUAÇU
2 GIANCARLO MIGUEL SCHHMITT 532.***.060-20 7.910.765-4 102533 TURVO DE CIMA
3 GIANCARLO MIGUEL SCHHMITT 532.***.060-20 7.910.766-2 102534 TURVO DE CIMA
4 GUSTAVO NEVES TOMSON 039.***.759-24 11.705.527-2 100444 TUNAS DO PARANÁ
5 GUSTAVO NEVES TOMSON 039.***.759-24 11.705.526-4 100443 TUNAS DO PARANA
6 JOÃO LUIZ DA COSTA 518.***.949-91    9.353.948-6 92081 PINHÃO
7 JOÃO LUIZ DA COSTA 518.***.949-91 9.353.949-4 92082 PI NHÃO
8 JOÃO LUIZ DA COSTA 518.***.949-91 9.353.950-8 92083 PINHÃO
9 LUIZ ALBERTO KHALIL AMARI 529.***.759-68  13.747.650-9 111797 FOZ DO IGUAÇU
10 LUIZ DAVID BILEK 670.***.809-20 12.107.266-1  106885  PONTA GROSSA
11 LUIZ DAVID BILEK 670.***.809-20 12.107.267-0  106880 PONTA GROSSA
12 NELSON FERREIRA DOS SANTOS 675.***.439-00 13.455.170-4 112018 TIJUCAS DO SUL
13 NORSKE SKOG PISA LTDA 31.***.633/0001-20 7.865.617-4 107769 JAGUARIAIVA

 14 PEDRO MARCOS DA SILVA TEIXEIRA  445.***.129-53 13.619.424-0 110391 ROLÂNDIA
15 PEDRO MARCOS DA SILVA TEIXEIRA  445.***.129-53 13.619.428-3 110392 ROLANDIA
16 ROBERTO BALOAN 020.***.869-45 13.747.666-5 111798 FOZ DO IGUAÇU
17 SOUZA DE MOURA 10.***.542/0001-55 7.779.248-1 90002639 MANGUEIRINHA
18 VALDEMIRO BARBOSA DOS SANTOS 807.***.599-49 7.849.118-3 90008572 QUITANDINHA
19 VALDIR SUMAN 356.***.229-68 12.078.592-3 105767 ALMIRANTE

TAMANDARÉ

Curitiba, 08 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI